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RH 40-65%
24-48h

Klasse 33 Parqwood Herringbone er designet for:
•     Høy trafikk i hjemlig miljø: Soverom, stue, kjøkken, inngangsparti
•     Høy trafikk I offentlig miljø: Korridorer, varehus, skole, landskapskontor
Strong Wood Floors er ikke egnet for badstuer, verandaer eller utendørs bruk.

Parqwood er et unikt Strong Wood Floors som kan installeres i flere mønstre på grunn av det eksklusive OmniLoc-
låssystemet utviklet av BerryAlloc sine ingeniører. Den er enkel å montere og skaper en sterk og solid forbindelse.
•     Mønstrene “fiskebein” og “mosaikk” krever 2 forskjellig planker: A-planker og B-planker. Disse pakkes separat, så 
ikke glem å nevne til din BerryAlloc-forhandler at du trenger begge typene hvis du velger disse mønstrene.
•     Mønstrene “skipsdekk” og “stige” krever bare 1 type planke: A-planker.

Parqwood Strong Wood Floors er først og fremst beregnet for flytende montering, men kan også fulllimes til undergulvet 
uten behov for underlag. Hvis du foretrekker en hellimt montering, må du be om en separat manual for liming av 
Parqwood. Vi anbefaler limt montering og aluminiumsprofiler i kommersielle lokaler eller dersom du ikke ønsker å dele 
opp gulvflaten igjennom døråpninger osv.

For et perfekt resultat som også oppfyller garantibetingelsene, anbefaler vi å nøye følge installasjonsinstruksjonene 
nedenfor. For å unngå utilsiktede skader anbefales det å fullføre leggingen av Strong Wood Floorset som det siste 
trinnet i renoveringsprosessen.

1. Planlegg din installasjon 

Parqwood herringbone 
installasjonshåndbok

Det er viktig å lagre gulvpakkene uåpnet ved romtemperatur i minst 48 timer før installasjonen. Stable dem på en måte 
slik at de har maksimal kontakt med luften. Gulvet skal installeres ved romtemperatur 18-25 ° C og en relativ luftfuktighet 
på 40-65% RF.

verktøy
•     Elektrisk stikksag
•     BerryAlloc installation tool (63003584)
•     Avstandsklosser, målebånd, blyant, vinkeljern
For din egen sikkerhet, bruk nødvendig verneutstyr: hansker, støvmaske og vernebriller.

Ikke glem Excellence Plus-underlaget, matchende sokkel- og t-lister, samt tekniske lister i aluminium (avslutnings- nivå- 
og t-list).  

Parqwood er et trebasert gulv, og skal derfor når det installeres flytende kunne ekspandere/krympe fritt:
•     Ikke skru golvplankene til undergulvet. 
•     Ikke installer Strong Wood Floors under faste installasjoner som f.eks. kjøkkeninnredning eller innebygde skap.
•     La det være 8-10 mm avstand til vegger og andre faste installasjoner, slik at gulvet kan bevege seg fritt i alle
     retninger.
•     I døråpninger (overgang mellom rom), ved usymmetrisk sammenhengende gulvflater og ved rom med
     gulvlengder/bredder over 10 m, skal gulvflaten deles opp med ekspansjonslister.

Source NOBB, 3/9/2025
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BerryAlloc underlag er spesielt utviklet for gulvene våre, og med samme høye kvalitetsstandarder, 
for å sikre et perfekt resultat. Den spesifikke utformingen av Parqwood plankene krever et underlag 
med høy ytelse og en trykkfasthet på min. 130 kPa og en tykkelse på mellom 2 og 3 mm.  BerryAlloc 
Excellence Plus-underlaget er perfekt for Parqwood.  

Dersom Parqwood gulvet hellimes til undergulvet må ikke underlag brukes.

Sjekk alle planker for synlige feil under optimale lysforhold, både før og under installasjonen.
Planker med feil må ikke brukes.

For mest naturlig resultat, sørg for å blande plankene ved legging av gulvet.

3. Gulvvarme/kjøling

4. Underlag

5. Installering av ditt Parqwood gulv

Hvis du har et gulvvarmesystem, må du lese vår separate installasjonsveiledning for installasjon av 
Strong Wood Floors på gulvvarme. 

BerryAlloc Strong Wood Floors kan installeres på de fleste harde undergulv, for eksempel gips/sponplater, PVC og betong. 
Husk å sikre undergulvet for knirk før installasjon av Parqwood.

Ved legging må undergulvet være ordentlig uttørket:

•	 For trebaserte materialer, maks 50% relativ fuktighet 
•	 For betong- og lettbetonggulv, maks 85% relativ fuktighet, eller 2,0 CM % (1,8 CM % ved gulvvarme) 
•	 For gipsbaserte materialer, maks 0,5 CM % (0,3 CM % ved gulvvarme) 

Undergulvet må være plant (maks +/- 1,5 mm per 2 m).
Skarpe ujevnheter må slipes ned og eventuelle hull må sparkles. 
Dersom undergulvet ikke oppfyller kravene til planhet vil det kunne oppstå knirk i gulvet.

Myke underlag som tepper må fjernes. 
Rengjør gulvet før installasjonen.
På et eksisterende tregulv skal BerryAlloc Parqwood installeres på tvers av de gamle gulvplankene.

2. Forberedelse av undergulv

Parqwood herringbone 
installasjonshåndbok
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Parqwood herringbone 
installasjonshåndbok

Velg ditt mønster!
Parqwood er et drømmegulv for kreative installatører. Flere mønstre er mulige, og et bredt utvalg av farger lar deg blande og 
matche, og legge litt personlighet til gulvet: fiskebein, skipsdekk, stige og mosaikk.

Når du skal legge fiskebeinsmønster, trenger du to planker: A- og B-planker.

Hvis du tar begge plankene og legger langsiden med fjæren mot deg (merket med rødt ovenfor), vil fjæren fortsette til høyre 
på A-planken og til venstre på B-planken. Alle plankene er også merket med “A” eller “B” på baksiden. Det kan gjøre jobben 
enklere å ha forskjellige stabler.

Det unike OmniLoc-låsesystemet gjør at du kan starte i midten av rommet og fortsette installasjonen i alle retninger. Mål opp 
midten av rommet og tegn en midtlinje på Excellence Plus-underlaget. Dette vil hjelpe deg med å justere fiskebeinsmønsteret 
etter midtlinjen under installasjonen.

Begynn med å sette sammen et fiskebeinsmønster ved å bruke en B-planke først, etterfulgt av en A-planke. Sørg for at den 
lengste fjæren er på “utsiden” av V-en, slik at du kan skyve neste planke på plass ved hjelp av sporet. Før du monterer neste 
planke, må du kontrollere at A- og B-plankene ligger perfekt på linje. 
 
Skift mellom B og A, og fortsett til du har fullført en hel rad.

5.1 Fiskebeins mønster

Dette innebærer at du kan bytte plankestørrelse i ulike rom, samtidig som du beholder samme design og utseende.

diagonal mosaikk fiskebein tilfeldig  
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Mål avstanden mellom veggen og det innerste hjørnet av gulvet på begge sider (størrelse “X” og “Y”). Trekk fra 
plass til ekspansjonsspalten på 8-10 mm. 
 
Sett sammen noen planker i fiskebein, og overfør målene til disse plankene. Tegn opp skjærelinjen og skjær ut 
“trekanten” som passer til mellomrommet. Monter plankene én etter én, bruk monteringsverktøyet til å trekke planken i 
sporet, og bruk avstandsstykker for å hindre at gulvet beveger seg. Bruk trelim hvis du legger små biter.

Parqwood herringbone 
installasjonshåndbok

For å bestemme midten av fiskebeinsmønsteret tegner du to parallelle linjer 
som forbinder hjørnene på plankene. Midtpunktet av disse linjene markerer 
midten av fiskebeinsmønsteret. 
 
Før du går videre, må du justere midtlinjen i fiskebeinsmønsteret med 
midtlinjen du markerte på underlaget.

TFlytt deg til siden av B-plankene for å fortsette installasjonen. Ta en bunke med A-planker og forbered 6 planker for låsing 
ved å plassere dem nøyaktig foran låsen på B-planken. Trekk deretter hver av de 6 plankene én etter én inn i låsen ved hjelp av 
BerryAlloc-installasjonsverktøyet. Fortsett denne prosessen med 6 planker til, til du er ferdig med den raden. Gjenta samme 
prosedyre på den andre siden med B-plankene.
Før du fortsetter installasjonen, anbefaler vi at du fester disse 4 komplette radene til midten ved å fullføre de 2 trekantene først. 
Etterpå kan du enkelt bygge flere rader til venstre og høyre.

For å kutte plankene til riktig størrelse ved sideveggen, måler du avstanden fra veggen til hjørnet av planken, der Strong 
Wood Floorsdesignet slutter. Husk å ta hensyn til ekspansjonsspalten på 8-10 mm. Plasser en planke i riktig posisjon, 
og overfør målene til siden av planken. Tegn en 45° linje på tvers av planken, og skjær den til i henhold til dette. Bruk 
monteringsverktøyet til å trekke plankene på plass. I områder med mye trafikk anbefaler vi å bruke trelim i låsesystemet.
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Parqwood herringbone 
installasjonshåndbok

5.2 Skipsdekk mønster

Hvis du velger skipsdekk-mønsteret, trenger du bare én type planker, for eksempel A-planker. 
Først legger du Excellence Plus-underlaget i henhold til instruksjonene på emballasjen. 
Plasser den første planken i hjørnet av rommet med rfjærsiden pekende i installasjonsretningen. Sørg for en 
ekspansjonsspalte på 8-10 mm mellom gulvet og veggene.

5.3 Stige mønster

Parqwood kan også installeres i et stigemønster, med bare én type planker, for eksempel A-plankene. 
 
Begynn med å legge Excellence Plus-underlaget i henhold til instruksjonene som følger med. Begynn installasjonen 
på samme måte som for et skipsdekkmønster. Fortsett deretter med å legge neste rad i motsatt retning, og bruk 
monteringsverktøyet til å låse plankene inn i siden på de andre plankene. Husk å opprettholde en ekspansjonsspalte på 8-10 
mm mellom gulvet og veggene.
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Parqwood herringbone 
installasjonshåndbok

5.4 Mosaikk mønster

For det klassiske mosaikkmønsteret trenger du begge planketypene: A og B. 
 
Først legger du Excellence Plus-underlaget i henhold til instruksjonene på emballasjen. 
Legg 6 B-plank, med en ekspansjonsspalte på 8-10 mm mellom gulv og vegg. Endre deretter retningen og fortsett med de 6 
A-plankene, og sørg for at fjæren alltid peker i leggingsretningen. Bruk monteringsverktøyet til å låse kortsiden inn i langsiden, 
og sørg for at plankene er perfekt justert. 
 
Fortsett leggingen kvadrat for kvadrat, rad for rad.

5.5 dørkarmer og varmerør

Hvis du har rørgjennomføringer, mål nøyaktig plassering og merk av på planken.
Legg 20 mm til dimensjonen på røret, fordi Strong Wood Floorset må kunne bevege seg i alle retninger 
rundt røret.
Sag fra borehullene til siden av Strong Wood Floorset i en vinkel på 45 ° og lim Strong Wood Floorsbiten 
på plass.

Dørkarmer av tre må kuttes mot gulv, slik at en planke inkl. eventuelt underlag passer inn under. Plasser 
en planke med dekorsiden ned mot dørkarmen.
Kutt dørkarmen, og skyv deretter planken inn under dørkarmen. 
Husk avstanden til veggen (8-10 mm) under dørkarmen!

Når du har med en metallisk dørkarm å gjøre, kan du bruke vår Fillertwine til å fylle 
ekspansjonsspalten før du påfører et tynt lag fleksibel fugemasse. Dette gjør at Strong Wood Floorset 
alltid kan utvide seg eller krympe fritt.
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6. En perfekt avslutning BerryAlloc 
tilbyr et bredt utvalg av tidløst 
designtilbehør:

	— 69 mm høye gulvlister;
	— Installasjonsprofiler: T-lister, nivålister og avslutningslister;

Hvit gulvlist og hvit kvartstaff er også tilgjengelig. De kan brukes
som de er eller males i samme farge som veggen.

Når du installerer tilbehør som en del av en flytende installasjon, 
må du alltid huske på at Parqwood gulvet må kunne bevege seg 
fritt. Det betyr at:

	— Gulvlister må aldri festes til gulvet. De kan festes til veggen 
med clips eller limes med BerryAlloc monteringslim dersom 
veggen ikke er rett.

	— Når du har installert en gulvlist eller en profil, må du ikke 
lime/ feste den til gulvet med fugemasse. Gulvets bevegelser 
kan føre til sprekker i gulvet og etter hvert også i fugemassen.

	— Skjøter i faste konstruksjoner (dørkarmer, varmerør osv.) 
bør ikke avsluttes kun med fugemasse. Bruk først BerryAlloc 
Fillertwine (kompressibel bunnlist) og deretter en elastisk 
(min. 25% elastisitet) fugemasse, slik at gulvet kan bevege 
seg fritt.

	— Profiler, dørstoppere og annet tilbehør må ikke skrus fast til 
underlaget gjennom gulvet.

7. Stell og vedlikehold
Parqwood gulvet er svært enkle å rengjøre:

	— TØRRENGJØRING: med kost, tørr mikrofiberklut/mopp eller 
støvsuger.

	— RENGJØRING MED VANN: med en godt oppvridd 
mikrofiberklut eller lett fuktet mikrofibermopp. Unngå å 
bruke for mye vann!

Tørk opp søl umiddelbart.
We strongly recommend to use the BerryAlloc cleaner 
(63002745), it’s specially developed to clean our floors and leaves 
no traces. 
Never use steam cleaners on Parqwood floors.

Vi anbefaler på det sterkeste at du bruker BerryAlloc
rengjøringsmiddel, som er spesielt utviklet for å rengjøre
våre tregulv uten å etterlate rester.

Bruk aldri dampvasker på Parqwood gulvet.

Plasser dørmatter både utenfor og innenfor ytterdører for å
fange opp grus/sand og fukt. Forsyn møbler og stoler med
myke filtknotter for å unngå riper. Bruk en gulvbeskytter under
kontorstoler med hjul.
Tregulv må ikke poleres eller behandles med produkter som
inneholder voks eller olje.
For mer informasjon, se vårt FDV-dokument.

Parqwood herringbone
installasjonshåndbok
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Parqwood herringbone
installasjonshåndbok

8. Garanti

Ved å følge instruksene gitt i denne veiledningen, vil du 
forlenge levetiden av ditt Strong Wood Floors, og sikre at 
garantiene vil være gjeldende.

For meir informasjon omkring dette henviser til til våre 
garantivilkår.

Installasjonsvideo 


